1

                          2019年  月  日

日本リスク研究学会会長

       日本リスク研究学会賞・日本リスク研究学会奨励賞の推薦

               推薦者様

                   ご所属（所属機関、職名）

                   お名前

｛日本リスク研究学会賞・日本リスク研究学会奨励賞｝の受賞候補者を下記の通り推薦致

します。  〔どちらの賞に推薦するか○でお囲みください〕

候補者のお名前

（ふりがな）

（                ）

生年月日、ご年齢 （西暦）   年  月   日    （年齢      才）

【応募資格】

① 学会賞：学会在籍（会員歴）5年以上

② 奨励賞：会員歴 3年以上かつ 40歳未満（2019年 4月 1日現在）

ご所属およびご役職

ご連絡先 住所

メール、電話等

本学会での会員歴＊ 【        年】

上記の応募資格を満たしていますか？ （ はい 、いいえ ）

本学会での活動歴＊

ご著書または論文名

（１～数点）

（右記入欄は自在に広げ

ていただいて結構です。）

別 紙

2

ご推薦理由

（右記入欄は自在に広げ

ていただいて結構です。）

（注）

① ＊印の所は、ご存知の範囲で御記入下さい。

② 送付先：以下のメールアドレスの日本リスク研究学会表彰委員会担当理事

神田玲子宛、添付ファイルでご送付ください。

メールアドレス kanda.reiko@qst.go.jp

③ 推薦応募 締め切り：2019年 8月 30日（金）17：00